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COMOJÄRVI JA SVEITSIN ALPIT – UNOHTUMATON MAISEMAMATKA 7.-13.9.2026 

Lähde mukaan unohtumattomalle matkalle, jossa Pohjois-Italian rehevät järvimaisemat, elegantit 

kaupungit ja Sveitsin Alppien henkeäsalpaava kauneus kietoutuvat yhteen. Matka alkaa sujuvasti 

suoralla lennolla Milanoon ja vie meidät vuorten ympäröimään Tiranoon sekä maailmankuululle 

Bernina Express -maisemajunamatkalle – yhdelle maailman kauneimmista rautatiereiteistä. 

Koe St. Moritzin hienostunut tunnelma, ihaile jäätiköitä ja vuoristojärviä näköalavaunusta käsin ja 

anna Alppien maisemien viedä sydämesi. Italian puolella nautimme Comojärven ajattomasta 

eleganssista, historiallisista huviloista ja hurmaavista pikkukaupungeista. Opastetut kierrokset, 

leppoisa risteily järvellä ja vierailu upeassa Villa Carlottassa tarjoavat kulttuuria ja kauneutta 

sopivassa suhteessa. 

Matkan kruunaa retki Lago Maggiorelle ja Isola Bellan barokkipalatsiin, jossa Borromeo-suvun loisto 

ja huolella rakennetut puutarhat tekevät lähtemättömän vaikutuksen. Hyvin valitut hotellit, yhteiset 

illalliset, asiantunteva suomenkielinen opastus ja huoleton matkanteko omalla suomalaisella linja-

autolla ja kuljettajalla tekevät tästä matkasta nautinnon alusta loppuun. 

Tule mukaan ja ihastu Alppien ja järvien lumoavaan maailmaan! 

Päivä 1. Maanantai 7.9. / Saapuminen Italiaan 

Finnairin suora lento Milanoon lähtee Helsingistä klo 07.50. Suomenkielinen oppaamme sekä 

Ingsvan linja-auto ja kuljettaja ovat teitä vastassa Milanon lentokentällä, jonne lento laskeutuu 

09.50. Lähdemme kohti upeiden vuorimaisemien Tiranoa, matkalla sopivasti taukoja. Iltapäivällä 

saavumme perille ja majoitumme ydinkeskustassa sijaitsevaan hotelli Coronaan kahdeksi 

vuorokaudeksi. Nautimme yhteisen illallisen hotellin ravintolassa.  

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 2. Tiistai 8.9. / Maisemajunalla Sveitsiin  

Aamiaisen jälkeen lähdemme kohti St. Moritzia, joka on yksi maailman tunnetuin talvikohde. 

Tutustumme eleganttiin kaupunkiin. Iltapäivällä nousemme kuuluisaan Bernina Express -junaan, 

josta meille on varattu upea näköalavaunu.  Juna vie meidät St. Moritzista takaisin Tiranoon.  
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Junareitti on yksi maailman kauneimmista! Juna kulkee Valtellinan laakson metsien läpi Sveitsin 

puolelle, nousten yhä korkeammalle, aina n. 2.300 metrin korkeuteen. Matka on hurmaava; vuoret 

ja niiden huipulla kimaltelevat jäätiköt, laaksot, järvet ja radan varrella olevat maalaukselliset kylät 

ja asemat. Saavumme Tiranoon, jossa nautimme yhteisen illallisen hotellin ravintolassa.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 3. Keskiviikko 9.9. / Comojärvi  

Aamiaisen jälkeen kirjaudumme ulos hotellista ja lähdemme ajamaan kohti Comojärveä. Järven 

pohjoispäähän päästyämme, ajamme Leccon ohi Comon kaupunkiin. Maisemat ovat vaihtuneet 

Pohjois-Italian järvialueiden rehevään luontoon ja majesteetillisiin näkymiin. Comojärvi tunnetaan 

myös monien kuuluisuuksien sekä italialaisten aristokraattisukujen huviloista. Comon keskustassa 

kirjaudumme seuraaviksi neljäksi vuorokaudeksi Tre Re hotelliin. Ilta vapaa.  

Päivä 4. Torstai 10.9. / Comon kaupunki  

Aamiaisen jälkeen opastettu kaupunkikierros kävellen paikallisoppaan johdolla. Kierroksen aikana 

näemme mm. Piazza Cavour-aukion, sataman ja kaupungin sydämen, tuomiokirkkoaukion, jonka 

laidalla on mahtava tuomiokirkko Duomo ja Broletto-palatsi. Iltapäivä ja ilta vapaa.  

Päivä 5. Perjantai 11.9. / Comojärvi ja Villa Carlotta  

Aamiaisen jälkeen lähdemme kävellen lähellä olevalle laiturille, josta risteilemme linjalaivalla 

upeaan Villa Carlotta-huvilalle, joka on peräisin 1700- luvun alusta ja jossa on kaunis 

englantilainen puutarha 1800-luvulta. Puutarhassa on kaunis arkkitehtuuri ja siellä voi ihailla 

erilaisia kamelioita, hedelmäpuita, palmuja, kaktuksia ja erilaisia trooppisia kasveja.  Laivamatkan 

aikana saamme järveltä käsin ihastella Comojärven sinistä samettisuutta ja mitä upeimpia 

huviloita. Ohitamme mm. George Clooneyn huvilan, valitettavasti ei aivan lähietäisyydeltä. 

Palaamme Villa Carlottasta linja-autolla takaisin Comon kaupunkiin. Ilta vapaa omalle ohjelmalle. 
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Päivä 6. Lauantai 12.9. / Lago Maggiore ja Isola Bella 

Aamiaisen jälkeen lähdemme kokopäiväretkelle Maggiorejärven ihastuttaviin maisemiin. Luonto 

on täällä rehevää ja sinisenä kimaltelevan järven taustalla siintävät Alppien huiput. Järven helmenä 

pidetyn Stresan pikkukaupungin rantabulevardin varrella on kauniita, vanhoja hotelleja ja niiden 

takana Stresan kodikas ja viehättävä keskusta. Stresasta lähdemme yksityisveneellä Isola Bella -

saarelle, itse saari ja sen Borromeo-palatsi puistoineen ovat järven tunnetuin nähtävyys. Palatsin 

rakennutti 1600-luvulla barokkityyliin Borromeo-suku. Teemme opastetun kierroksen sisällä 

palatsissa ja näemme sen juhlavat salit upeine koristeineen ja maalauksineen. Käymme myös 

”Grottassa”, simpukoin ja järvikivin koristellussa luolassa, jossa Borromeot vilvoittelivat 

kesähelteellä. Palaamme illaksi Comoon. Matkan päätösillallisen ruokajuomineen nautimme 

paikallisessa keskustaravintolassa. 

Päivä 7. Sunnuntai 13.9. / Kotimatkalle 

Varhaisen aamiaisen jälkeen kirjaudumme ulos hotellista ja lähdemme Malpensan lentokentälle, 

josta lähtee klo 10.35 lento Helsinkiin. Lento laskeutuu Helsinkiin klo 14.25. 

 

 

 

 

 

 

Matkan hinta: 1998 € / hlö (Hinta on laskettu 25 lähtijän mukaan)  

Hinta sisältää: 

• Finnairin suorat lennot Helsinki-Milano-Helsinki  

• Hotellimajoitukset 3-4 tähden hotellissa (6vrk) kahden hengen huoneissa aamiaisineen 

• Lippu Bernina Express-junaan maisemavaunussa välille St.Moritz-Tirano 

• Suomalaisen oppaan palvelut koko matkan ajan 

• Ohjelmassa olevat vierailukohteet, venematkat, pääsymaksut sekä opastukset 

• 3 illallista (illallisiin sisältyy ruokajuomiksi ½ vettä ja lasi talon viiniä) 

• Ohjelman mukaiset linja-autokuljetukset Ingsvan omalla linja-autolla sekä kuljettajalla, 

tiemaksut ja ajoluvat  
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Hintaan ei sisälly: 

• Matkavakuutusta ja peruutusturvaa 

Lisämaksusta: 

• Yhden hengen huonelisä 250 € 

• Mahdolliset liityntälennot Suomessa, kysy lisää info@ingves.fi 

Matkan varausmaksu on 150 €/matkustaja. Varausmaksu laskutetaan kahden viikon kuluessa 

ilmoittautumisesta. Loppumaksu erääntyy maksettavaksi kuukausi ennen lähtöpäivää.  

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 

maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan 

sairauden vuoksi! 

Tällä matkalla noudatetaan eritysehtoja: www.ingsva.fi/matkaehdot 

Matkan peruutusehdot on määritelty - ehtoja sovelletaan myös sairaustapauksissa. 

1. Peruutus viimeistään 61 päivää ennen lähtöä, veloitetaan toimistomaksu 60 €                            

2. Peruutus 60-31 päivää ennen lähtöä, veloitetaan varausmaksu 150 €.                                      

3. Peruutus 30 päivää ennen lähtöä tai vielä tätä myöhemmin, veloitetaan kaikki todelliset kulut 

sekä 60 € toimistomaksu. Tämä tarkoittaa yleensä lähes koko matkan hintaa - tämän takia yllä 

mainittu peruutusturvavakuutus on erittäin suositeltavaa. 

Voimassa oleva passi tai kuvallinen EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana.      
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